
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – jednání Pracovní skupiny MAP II v ORP Soběslav 

 

Datum: 17. 2. 2022 

Místo: Soběslav 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým. 
 

2. Labyrint vzdělávání 
Plánem je uskutečnit tuto akci v září 2022, tematicky bude snahou zaměřit akci více na 
učitele.  
 

3. Nejbližší vzdělávací akce 
Jak vytvořit školní zahradu v mateřské škole, 1.3.2022 – bude zaslána pozvánka. 
 

4. Výjezdní zasedání 
Byl rozeslán předběžný program výjezdního zasedání. Diskuse nad dalšími možnostmi 
programu a organizací dopravy na místo konání akce. 

 
5. Seznam investičních aktivit 

Termín odevzdání je duben 2022. Nutné aktualizovat seznamy investičních aktivit – tyto 
seznamy vypracovat ve vztahu k plánovaným výzvám. Nově přidané, nebo upravené aktivity 
musí být schváleny zřizovatelem. Se zápisem bude zaslána aktuální verze k doplnění.  

 
6. Implementace 

Kvůli Covidu v rozpočtu projektu zbývá dost financí. 
               K dalšímu postupu, resp. úpravě rozpočtu je nutné: 

- zkontrolovat plánované čerpání na jednotlivých položkách, a to do konce srpna 2022 
- zejména je třeba co nejvíce čerpat položky rodilý mluvčí, projektový den, spec. 

pedagog/logoped, čtenářské dílny, jazykové kroužky. 
- je možnost čerpat prostředky také z paušálních nákladů; není možné čerpat na investice a 

prostředky na sport  
- nově je možné platit kroužky o prázdninách (resp. letní tábory), adaptační pobyty dětí, 

projektový den coby výjezd např. do jiného města, školení pro sborovnu, psychologa, 
supervize, preventivní programy, apod. 

- je možné čerpat finanční prostředky na pomůcky spojené s implementací a jejími aktivitami  
- vše musí být pořízené do majetku MAS Lužnice – následně je možnost převodu/zápůjčky pro 

školy  
- je možná varianta, kdy po uskutečnění akce vystaví škola fakturu na MAS Lužnice; není zcela 

vhodné, aby se na fakturách objevovaly náklady typu občerstvení; je také možné, aby 
dodavatelská firma fakturovala přímo na MAS Lužnice  

- termín pro zaslání podkladů: do 4.3.2022 
 

- dva hlavní úkoly: 



 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

1/ projít stávající aktivity implementace provést úpravy a potvrdit čerpání do konce srpna 
2022 
2/ dodat návrhy na čerpání nových aktivit ve formátu: název akce + celkové náklady (označit 
nebo vyčlenit prostředky pro pedagogy / DPP; vše seřazené podle důležitosti 

 
7. Publicita 

Pokud škola zveřejňuje na svých webových stránkách, nebo v obecních/mětských 
zpravodajích zprávy o své činnosti, prosíme aby zmínila také aktivity realizované za podpory 
MAP a v článku uvedla, že akci podpořila Evropská unie prostřednictvím projektu MAP v ORP 
Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 
 

8. Další setkání PS ředitelů proběhne ve čtvrtek 17.3.2022. 
 

zapsal: Tomáš Chovanec 


